mittant in forma predicta. In cujus, elc.T. R. apud

Marlon 2
, .ix°. die Aprilis.

MEMBR. 9 (iN DORSO).

5095. Rex senescallo suo de Pontivo qui pro

tempore fuerit, salutem. Quia, pro diulino servicio

quod Cbristianus Page nobis et karissime consorti

noslre Alianore, nuper regine Anglie defuncte.

impendit, eidem Gbristiano, jam oculorum suorum

lumine privato
, graciam facere voluimus

3
specialem

,

concessimus ei quatuor denarios et obolum diur-

nos ad sustentacionem suam, triginta et très soli-

dos et quatuor denarios singulis annis ad robas,

suas apud Pontivum, per manus receptoris nostri

ibidem de exitibus terrarum nostrarum de Pontivo

ad totam vitam suam percipiendos. Et ideo vobis

mandamus quod eidem Gbristiano predictos qua-

tuor denarios et obolum diurnos , et predictos tri-

ginta et 1res soiidos et quatuor denarios singulis

annis
,
per manus receptoris predicti . babere faciatis

' Transcrit sur le rôle à la suite du n° 1 855.
= Marton , comté d'York.

3 Ms. volentes.

nOLF.S GASCONS.
7-4
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in forma predicta. Et nos eos eidem receptori in

compoto suo voiumus allocari. T. R. apud Am-

bresbur.
1

, .xx. die Ffebruarii.

5096. Serenissimo principi, karissimo consan-

guineo ac domino suo, domino Philippo, Dei

gracia illustrissimo régi Francorum, Edwardus,

Dei gracia, etc., salutem et prosperos ad vota suc-

cessus. Noverit vestra regia sublimitas
2 Da-

tnm apud Novum Castrum super Tynam, vicesimo

tercio die Aprilis.

5097. Eidem régi Francoruuf, rex, salutem et

prosperos ad vota successus. Noverit vestra regia

sublimitas
3

.

Bille : Vacat, quia restitutafuit littera et cancellata.

5098. Rex dilecto et fideli suo Galfrido de Ge-

nevilla, salutem'
1

. Sciatis quod dedimus vobis

plenariam potestatem tradendi seu liberandi no-

mine nostro Edmundo, fratri nostro karissimo,

terrain de Pontivo cum omnibus suis pertinenciis,

habendam in ballium usque ad legilimam etatem

Edwardi, karissinii natinostri. Et ideo vobis man-

damus quod eidem Fratri nostro terram predictam

cum perlinenciis sine dilacione nostro nomine

liberelis, babendam in ballium in forma supra-

dicta. Mandavimus enim senescallo terre predicte

quod vos seisinam terre ilbus prefato fratri nostro,

ut predictum est, sine dilacione, nostro nomine,

liberare permittat. In cujus, etc. Datum ut supra.

5099. Rex dilecto et fideli suo Tbome de Bel-

bus, senescallo suo de Pontivo, salutem. Cum per

litteras nostras patentes plenariam dederimus po-

testatem dilecto
5
et fideli nostro Galfrido de Gene-

villa tradendi seu liberandi nomine noslro Edmun-

do, fratri noslro karissimo , terram de Pontivo cum

omnibus suis pertinenciis, babendam in ballium

usque ad legitimam etatem Edwardi, filii et beredis

1 Amesbury, comté do Wills.

2 Répétition littérale, moins la date, du n° 5og3.
3 Même observation.

' Publié dans Rymer.
6 Ms. Galfrido.

[A. R. xix'-iagi]

uostri karissîmi, vobis mandamus quod eundem

Galfridum seisinam terra predicte cum pertinenciis

prefato fratri nostro liberare nostro nomine per-

miltatis, babendam in ballium in forma predicta,

et eidem fratri nostro, et hiis quos ad custodiam

terre predicte sub ipso duxerit deputandos, inten-

dentes in premissis sitis et respondentes , secun-

dum quod idem frater noster seu [qui] ab ipso

sint deputati vobis duxerit seu duxerint injungen-

dum. Mandamus 1

eciam vobis quod omnes exitus

terre nostre predicte quos in custodia vestra repe-

riri contigerit, tempore quo prediclus Galfridus

predictam terram eidem fratri nostro liberaverit,

lins quos predictus frater noster ad custodiam terre

predicte nomine suo deputaverit liberetis. In cu-

jus, etc. Datum ut supra.

5100. Rex omnibus ad quos, etc., salutem.

Reducentes ad memoriam mores et mérita dilecti

nostri Reginaldi Rarbot, necnon et crebra obse-

quia et utilia que nobis, diu est, impendit, ad

suos et maxime eos qui eum fédère naturali attin-

gunt condignis favoribus prosequendum non im-

merito excitamur. Hinc est quod, quia ad exem-

plum ipsius consimilia bonitatis vestigia in Roberto

de Reaumount, nepote suo, inesse jam credimus

et speramus, eidem Roberto de aliquo beneficio

compelenti, cum ad boc se facultas optulerit, in-

lendimus providere, concedentes eidem primam

prebendam in ecclesia nostra Sancti Wolfranni

de Abbatisvilla vacaturam que, cum vacaverit.

ud nostram spectat donacionem, de nostra gracia

speciali. In cujus, etc. Datum apud Norbam 2

, .xx.

die Maii.

5101. Rex Tbome de Rellebus, nuper senes-

callo de Pontivo, salutem. Mandamus vobis quod

omnia scripta tangencia terram de Pontivo et

claves cofrarum in quibus scripta illa existunt

Edmundo, fratri noslro karissimo, seu ipsis quos

idem frater noster sub ipso ad custodiam ejusdem

terre deputavit, per cyrograffum inter ipsos et vos

1 Ms. Mandavimus.
3 Norbam, comté de Durliam.

[A. R. xiv"-i2oi
|

inde conficiendum sine dilacione qualibet liberetis.

Et hoc nulialeuus omittatis. T. R. apud Ambres-